
ST00243 Plafonieră LED

C

Fișă tehnică produs

Specificații tehnice

Putere: 

Flux luminos pe produs:

Flux luminos pentru sursa 
de lumină conținută:

Temperatura culoare:

Durata de viata:

Alimentare:

Frecventa

Factor putere:

Index redare culoare:

Culoare:

Dimensiune: 

36W

3240LM

4359LM

3000K - 4000K - 6500K

15.000h

220-240V

50-60Hz

>0.9

>80

alb

φ480*63mm

IP40 TELECOMANDĂ DIMABIL

+-

SCHIMBARE TEMPERATURĂ
DE CULOARE

3000K 4000K 6500K

GARANȚIE
3 ANI

STARKE
ST00243

36


